
UCHWAŁA Nr XIII.77.2025 

 RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 

art. 236, 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

              - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 28 479,02 zł, 

              - zmniejsza się dochody budżetowe gminy o kwotę – 0,02 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  62 526 301 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie  - 52 740 432 zł, 

2) dochody  majątkowe w kwocie – 9 785 869 zł. 

 

§ 2 

1.    W planie wydatków budżetu gminy: 

              - zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 673 749,02 zł,  

              - zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 645 270,02 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  65 226 301  zł, w tym: 

1) wydatki  bieżące w kwocie  - 49 990 863,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 15 235 437,58 zł. 

 

§ 3 

  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 4 

Wydatki budżetu na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego  na łączną kwotę 877 477,86 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z Załącznikiem Nr 

6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII.77.2025

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 22 sierpnia 2025 roku

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -0,02
75011 -0,02

2010 0,00

2360 -0,02

754 0,00
75495 0,00

2100 0,00

758 0,00
75814 0,00

2100 0,00

801 0,00
80101 0,00

0950 0,00
0970 0,00

80103 0,00
0660 0,00

-0,02

0,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

165 491,43

4 5 7 8

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2025 rok

27,88

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

92 063,55 400,00 92 463,55

Plan po zmianach
(5+6+7)

bieżące
Administracja publiczna 165 091,45 400,00

18 421 176,09 10 251,00 18 431 427,09

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 295,63

Urzędy wojewódzkie 92 091,45 400,00 92 491,43

0,00Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 27,90

Pozostała działalność 295,63 42,02 337,65
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 679,63 42,02 15 721,65

42,02 337,65

60 778,00 10 251,00 71 029,00

Oświata i wychowanie 928 190,49 17 786,00 945 976,49

Różne rozliczenia

Wpływy z różnych dochodów 151 300,00 13 300,00 164 600,00

Różne rozliczenia finansowe 100 778,00 10 251,00 111 029,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe 215 785,00 16 986,00 232 771,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 58 385,00 3 686,00 62 071,00

800,00 1 300,00

bieżące razem: 52 711 953,00 28 479,02 52 740 432,00

majątkowe razem: 9 785 869,00 0,00 9 785 869,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 745,00 800,00 51 545,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

majątkowe



0,00

-0,02

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 764 506,00 0,00 3 764 506,00

Ogółem: 62 497 822,00 28 479,02 62 526 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 764 506,00 0,00 3 764 506,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 463 094,03 1 120 885,03 1 120 885,03 20 937,38 1 099 947,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 342 209,00 3 342 209,00 0,00 0,00
-564 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564 132,00 -564 132,00 0,00 0,00
567 732,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 132,00 564 132,00 0,00 0,00

4 466 694,03 1 124 485,03 1 124 485,03 20 937,38 1 103 547,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 342 209,00 3 342 209,00 0,00 0,00
3 282 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 272 000,00 3 272 000,00 0,00 0,00
-564 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564 132,00 -564 132,00 0,00 0,00
566 132,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 132,00 564 132,00 0,00 0,00

3 284 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 272 000,00 3 272 000,00 0,00 0,00
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 134 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 134 532,00 3 134 532,00 0,00 0,00
-564 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564 132,00 -564 132,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 570 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 400,00 2 570 400,00 0,00 0,00

137 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 468,00 137 468,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 132,00 564 132,00 0,00 0,00
701 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 600,00 701 600,00 0,00 0,00

1 070 315,03 1 070 315,03 1 070 315,03 20 937,38 1 049 377,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 071 915,03 1 071 915,03 1 071 915,03 20 937,38 1 050 977,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 466 542,68 7 094 590,68 6 439 775,50 5 012 853,55 1 426 921,95 0,00 426 200,00 228 615,18 0,00 0,00 371 952,00 371 952,00 0,00 0,00
-24 278,02 -24 278,02 -24 278,02 -24 278,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 714,00 20 714,00 19 714,00 1 514,00 18 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 462 978,66 7 091 026,66 6 435 211,48 4 990 089,55 1 445 121,93 0,00 427 200,00 228 615,18 0,00 0,00 371 952,00 371 952,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIII.77.2025
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 22 sierpnia 2025 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2025 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 564 132,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 3 272 000,00
zmniejszenie -564 132,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 272 000,00
przed zmianą 3 272 000,00

zwiększenie 564 132,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 3 272 000,00

zmniejszenie -564 132,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 2 570 400,00

przed zmianą 3 134 532,00
zmniejszenie -564 132,00
zwiększenie 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 701 600,00

przed zmianą 137 468,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 564 132,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 371 952,00

przed zmianą 371 952,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00



92 063,55 92 063,55 92 063,55 92 063,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92 463,55 92 463,55 92 463,55 92 463,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 304,27 71 304,27 71 304,27 71 304,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 704,27 71 704,27 71 704,27 71 704,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 710 063,39 6 338 111,39 6 104 496,21 4 860 790,00 1 243 706,21 0,00 5 000,00 228 615,18 0,00 0,00 371 952,00 371 952,00 0,00 0,00

-24 278,02 -24 278,02 -24 278,02 -24 278,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 114,00 2 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 687 899,37 6 315 947,37 6 081 332,19 4 837 626,00 1 243 706,19 0,00 6 000,00 228 615,18 0,00 0,00 371 952,00 371 952,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 100,00 719 100,00 719 100,00 719 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 278,00 -24 278,00 -24 278,00 -24 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
694 822,00 694 822,00 694 822,00 694 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 114,00 1 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 614,00 18 614,00 18 614,00 18 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 065,06 1 065,06 1 065,06 0,00 1 065,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065,04 1 065,04 1 065,04 0,00 1 065,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 200,00 144 200,00 144 200,00 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
247 415,74 247 415,74 96 215,74 60 000,00 36 215,74 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 415,74 251 415,74 100 215,74 60 000,00 40 215,74 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 922,54 27 922,54 27 922,54 0,00 27 922,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 922,54 31 922,54 31 922,54 0,00 31 922,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 371 952,00

przed zmianą 371 952,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00



339 206,63 339 206,63 264 206,63 47 134,00 217 072,63 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,02 42,02 42,02 0,00 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
339 248,65 339 248,65 264 248,65 47 134,00 217 114,65 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,63 295,63 295,63 0,00 295,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,02 42,02 42,02 0,00 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
337,65 337,65 337,65 0,00 337,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
295,63 295,63 295,63 0,00 295,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42,02 42,02 42,02 0,00 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337,65 337,65 337,65 0,00 337,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 986 211,26 25 270 811,26 24 272 761,26 20 654 215,73 3 618 545,53 15 000,00 983 050,00 0,00 0,00 0,00 715 400,00 715 400,00 0,00 0,00

-33 960,00 -33 960,00 -33 960,00 0,00 -33 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 911,00 47 011,00 27 011,00 13 122,29 13 888,71 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00

26 020 162,26 25 283 862,26 24 265 812,26 20 667 338,02 3 598 474,24 15 000,00 1 003 050,00 0,00 0,00 0,00 736 300,00 736 300,00 0,00 0,00
15 147 024,31 15 147 024,31 14 506 024,31 13 078 373,37 1 427 650,94 15 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 960,00 -33 960,00 -33 960,00 0,00 -33 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 610,00 12 710,00 12 710,00 0,00 12 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00

15 146 674,31 15 125 774,31 14 484 774,31 13 078 373,37 1 406 400,94 15 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00
359 799,43 359 799,43 359 799,43 0,00 359 799,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-33 960,00 -33 960,00 -33 960,00 0,00 -33 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
325 839,43 325 839,43 325 839,43 0,00 325 839,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 860,00 7 860,00 7 860,00 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 570,00 8 570,00 8 570,00 0,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00
20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00

1 956 971,00 1 241 571,00 1 148 821,00 674 094,00 474 727,00 0,00 92 750,00 0,00 0,00 0,00 715 400,00 715 400,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 980 371,00 1 264 971,00 1 152 221,00 677 494,00 474 727,00 0,00 112 750,00 0,00 0,00 0,00 715 400,00 715 400,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00



2 944 000,66 2 944 000,66 2 819 100,66 2 640 546,55 178 554,11 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 944 650,66 2 944 650,66 2 819 750,66 2 640 546,55 179 204,11 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 877,87 208 877,87 208 877,87 65 294,77 143 583,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 251,00 10 251,00 10 251,00 9 722,29 528,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
219 128,87 219 128,87 219 128,87 75 017,06 144 111,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
528,71 528,71 528,71 0,00 528,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 528,71 12 528,71 12 528,71 0,00 12 528,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 373,57 14 373,57 14 373,57 14 373,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 273,57 19 273,57 19 273,57 19 273,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 668,00 40 668,00 40 668,00 40 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 408,88 3 408,88 3 408,88 3 408,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 076,88 44 076,88 44 076,88 44 076,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 253,20 10 253,20 10 253,20 10 253,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 413,41 1 413,41 1 413,41 1 413,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 666,61 11 666,61 11 666,61 11 666,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 829 483,00 1 829 483,00 1 258 079,33 1 006 748,16 251 331,17 3 500,00 567 903,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 483,00 1 829 483,00 1 258 079,33 1 002 748,16 255 331,17 3 500,00 567 903,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
949 563,92 949 563,92 948 563,92 896 262,16 52 301,76 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 563,92 949 563,92 948 563,92 892 262,16 56 301,76 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 341,36 21 341,36 21 341,36 0,00 21 341,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 341,36 25 341,36 25 341,36 0,00 25 341,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 330 038,40 3 330 038,40 610 735,40 467 589,86 143 145,54 0,00 2 719 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330 038,40 3 330 038,40 610 735,40 467 589,86 143 145,54 0,00 2 719 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 082 005,00 3 082 005,00 366 502,00 353 079,86 13 422,14 0,00 2 715 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 082 005,00 3 082 005,00 366 502,00 353 079,86 13 422,14 0,00 2 715 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00



6 005,00 6 005,00 6 005,00 0,00 6 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 505,00 6 505,00 6 505,00 0,00 6 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 868 189,00 7 371 494,42 7 349 374,42 2 785 815,59 4 563 558,83 10 000,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 496 694,58 496 694,58 0,00 0,00
-18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 862 639,00 7 365 944,42 7 343 824,42 2 785 815,59 4 558 008,83 10 000,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 496 694,58 496 694,58 0,00 0,00
980 718,40 980 718,40 980 718,40 0,00 980 718,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 118,40 993 118,40 993 118,40 0,00 993 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
190 558,62 190 558,62 190 558,62 0,00 190 558,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 258,62 202 258,62 202 258,62 0,00 202 258,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
276 100,78 276 100,78 276 100,78 0,00 276 100,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 800,78 276 800,78 276 800,78 0,00 276 800,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 787 756,77 2 787 756,77 2 775 756,77 2 529 577,06 246 179,71 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 206,77 2 788 206,77 2 776 206,77 2 529 577,06 246 629,71 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
784 081,83 305 387,25 305 387,25 0,00 305 387,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 694,58 478 694,58 0,00 0,00
-18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
765 681,83 286 987,25 286 987,25 0,00 286 987,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 694,58 478 694,58 0,00 0,00
244 527,25 244 527,25 244 527,25 0,00 244 527,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
226 127,25 226 127,25 226 127,25 0,00 226 127,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 197 822,00 49 983 284,42 44 369 789,24 30 776 530,01 13 593 259,23 437 100,00 4 943 179,00 233 216,18 0,00 0,00 15 214 537,58 15 214 537,58 0,00 0,00
-645 270,02 -81 138,02 -81 138,02 -28 278,00 -52 860,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564 132,00 -564 132,00 0,00 0,00
673 749,02 88 717,02 67 717,02 14 636,29 53 080,73 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 585 032,00 585 032,00 0,00 0,00

65 226 301,00 49 990 863,42 44 356 368,24 30 762 888,30 13 593 479,94 437 100,00 4 964 179,00 233 216,18 0,00 0,00 15 235 437,58 15 235 437,58 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 643 952,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 3 643 952,00
zmniejszenie -564 132,00
zwiększenie 564 132,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIII.77.2025
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 22 sierpnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 068 315,03
01095 1 068 315,03

2010 1 068 315,03

600 20 498,23
60004 20 498,23

2010 20 498,23

750 92 463,55
75011 92 463,55

2010 92 463,55

751 82 131,00

75101 1 673,00

2010 1 673,00

75107 80 458,00

2010 80 458,00

752 1 320,77
75224 1 320,77

2010 1 320,77

801 57 917,06

80153 57 917,06

2010 57 917,06

852 5 794,00
85215 498,00

2010 498,00

85295 5 296,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa
Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami



2010 5 296,00

855 3 123 465,00

85502 3 082 005,00

2010 3 081 000,00

2060 1 005,00

85503 460,00

2010 460,00

85513 41 000,00

2010 41 000,00

4 451 904,64

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIII.77.2025
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 22 sierpnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 068 315,03
01095 1 068 315,03

4010 17 600,00
4110 2 979,68
4120 357,70
4210 9,97
4430 1 047 367,68

600 20 498,23
60004 20 498,23

4110 2 746,94
4120 271,34
4170 16 225,00
4210 1 254,95

750 92 463,55
75011 92 463,55

4010 71 704,27
4040 5 879,00
4110 12 999,08
4120 1 881,20

751 82 131,00

75101 1 673,00

4010 1 401,00
4110 238,00
4120 34,00

75107 80 458,00
3030 46 900,00
4110 3 381,78
4120 486,96
4170 28 450,00
4210 1 239,26

752 1 320,77
75224 1 320,77

3030 166,33
4010 507,62
4110 85,94
4120 12,44
4300 548,44

801 57 917,06

80153 57 917,06

4010 480,33
4110 81,32
4120 11,77

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Obrona narodowa
Kwalifikacja wojskowa.

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

Treść

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami



4240 57 343,64
852 5 794,00

85215 498,00
3110 482,67
4210 15,33

85295 5 296,00
4210 5 296,00

855 3 123 465,00

85502 3 082 005,00

3020 500,00
3110 2 715 003,00
4010 71 000,00
4040 5 752,64
4110 274 500,00
4120 1 827,22
4210 6 505,00
4300 4 193,74
4440 2 723,40

4700 0,00

85503 460,00
4010 460,00

85513 41 000,00

4130 41 000,00
4 451 904,64Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Rodzina

Zakup środków dydaktycznych i książek
Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 900 90095 6060 Zakup i montaż wiaty drewnianej o wymiarach 5x10 m z utwardzonym podłożem 42 000,00 42 000,00

2 900 90095 4210 Ogrodzenie terenu zabudowanego wiatą 5 000,00 5 000,00

3 754 75412 4210 Zakup 2 masek tlenowych na potrzeby OSP Baboszewo 2 600,00 2 600,00

4 900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw "Mały Skrzat" w Baboszewie 9 358,40 9 358,40

1 900 90015 4210 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 18 000,00 18 000,00

2 600 60016 4210 Uzupełnienie oznakowania drogowego w sołectwie 3 401,90 3 401,90

1 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 9 000,00 9 000,00

2 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 9 159,19 9 159,19

4. Brzeście Małe 1 900 90015 4210 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 17 156,89 17 156,89

5. Brzeście Nowe 1 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 19 986,90 19 986,90

1 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

2 600 60016 4210 Uzupełnienie oznakowania drogowego w sołectwie 1 500,00 1 500,00

3 600 60016 4210 Remont wiaty przystankowej 621,68 621,68

4 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 10 000,00 10 000,00

1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

3 900 90095 4210 Wykonanie podłogi betonowej pod altaną 2 000,00 2 000,00

4 600 60016 4210 Zakup bariery energochłonnej 4 600,23 4 600,23

8. Cieszkowo Nowe 1 900 90015 4210 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 17 569,60 17 569,60

1 900 90095 4210 Zakup wyposażenia placu zabaw 10 000,00 10 000,00

2 900 90095 4210 Zakup agregatu prądotwórczego i przedłużacza 7 000,00 7 000,00

3 900 90095 4210 Zakup zestawów biesiadnych 6 000,00 6 000,00

4 900 90095 4210 Zakup kosy spalinowej 4 120,86 4 120,86

1 900 90095 6060 Zakup i montaż altany wraz z wyposażeniem 19 491,48 19 491,48

2 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 9 748,77 9 748,77

1 900 90095 6060
Zakup i montaż altany wraz z wyposażeniem i podłogą (zadanie łączone z sołectwem Sarbiewo)

18 725,02 18 725,02

2 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 9 987,72 9 987,72

1 900 90095 4210 Wyposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe 6 583,36 6 583,36

2 900 90095 6060 Zakup i montaż altany wraz z wyposażeniem 17 000,00 17 000,00

z dnia 22 sierpnia 2025 roku

Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Wydatki łącznie
w tym

11. Cywiny Wojskie

Bożewo2.

3. Brzeście

12. Dłużniewo

Cywiny Dynguny

9. Cieszkowo Stare

Budy Radzymińskie

7. Cieszkowo Kolonia

10.

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Nazwa sołectwa
Nr 

przedsięw
zięcia

Dział Rozdział

1. Baboszewo

13. Dramin

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIII.77.2025
Rady Gminy Baboszewo

6.



1 900 90095 4210 Wyposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe 5 875,86 5 875,86

2 900 90095 6060 Zakup i montaż altany 17 000,00 17 000,00

1 900 90015 4210 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 18 000,00 18 000,00

2 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 3 578,77 3 578,77

16. Galominek 1 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 15 859,81 15 859,81

1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 4 324,60 4 324,60

1 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

2 750 75095 4210 Zakup znaków informacyjnych z numerami posesji 770,23 770,23

3 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

4 600 60016 4210 Zakup barierek osłonowych lub słupków prowadzących (oznakowanie drogowe) 3 000,00 3 000,00

1 600 60016 4210 Budowa i naprawa przepustów drogowych 11 486,90 11 486,90

2 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 1 500,00 1 500,00

3 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 7 000,00 7 000,00

1 900 90095 4210 Zakup i montaż garażu 6 000,00 6 000,00

2 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 19 646,90 19 646,90

1 600 60016 4210 Zakup oznakowania drogowego 4 000,00 4 000,00

2 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażniem 10 503,77 10 503,77

1 600 60016 4210 Zakup oznakowania drogowego 17 000,00 17 000,00

2 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 6 937,11 6 937,11

1 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 8 238,36 8 238,36

2 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 000,00 2 000,00

3 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 700,00 700,00

4 900 90095 4210 Zakup donic betonowych (4 szt) 2 700,00 2 700,00

5 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 5 700,00 5 700,00
1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 8 805,44 8 805,44

25. Krościn 1 921 92109 4210 Utwardzenie terenu przed świetlicą wiejską 20 694,40 20 694,40

1 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 11 121,68 11 121,68

2 010 01043 4210 Zakup i montaż hydrantu 3 500,00 3 500,00

27. Lachówiec 1 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 14 857,52 14 857,52

1 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

2 900 90095 6060 Zakup dmuchanej zjeżdżalni 17 251,06 17 251,06

1 900 90095 6060 Zakup i montaż garażu 17 000,00 17 000,00

2 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 937,11 6 937,11

1 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 000,00 2 000,00

2 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażenim 21 819,19 21 819,19

1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 8 748,77 8 748,77

3 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 1 000,00 1 000,00

32. Pieńki Rzewińskie 1 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 17 392,73 17 392,73

1 900 90015 4210 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 13 000,00 13 000,00

2 750 75095 4210 Zakup znaków informacyjnych z numerami posesji 2 152,31 2 152,31

Korzybie23.

14. Dziektarzewo

17. Galominek Nowy

15. Galomin

21. Jesionka

18. Goszczyce Poświętne 

20. Jarocin

19. Goszczyce Średnie

22. Kiełki

28. Lutomierzyn

29. Mystkowo

24. Kowale

26. Kruszewie

30. Niedarzyn

31. Pawłowo

33. Polesie



1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 11 281,69 11 281,69

1-3 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 7 500,00 7 500,00

4 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 19 502,95 19 502,95

1 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

2 900 90095 6060
Zakup i montaż altany wraz z wyposażeniem i podłogą (zadanie łączone z sołectwem Dłużniewo)

18 725,02 18 725,02

1 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej - 2 szt 5 000,00 5 000,00

2 600 60016 4210 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (uzupełnienie poboczy) 10 000,00 10 000,00

3 900 90095 4210 Zakup zestawów biesiadnych 5 399,61 5 399,61

1 600 60016 6060 Radarowy wyświelacz prędkości 13 000,00 13 000,00

2 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 050,44 9 050,44

1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 12 932,52 12 932,52

40. Wola Dłużniewska 1 900 90095 4210 Ogrodzenie i zabezpieczenie terenu gminnego 16 744,19 16 744,19

1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 6 000,00 6 000,00

2 010 01043 4210 Zakup i montaż hydrantu - 3 szt 9 000,00 9 000,00

3 900 90095 4210 Zakup zestawów biesiadnych i wyposażenia 5 345,23 5 345,23

4 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjne 2 000,00 2 000,00

1 900 90015 4210 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 17 781,69 17 781,69

2 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

877 477,86 697 285,28 180 192,58

41. Wola Folwark

RAZEM:

35. Rzewin

38. Sokolniki Stare

36. Sarbiewo

42. Zbyszyno

37. Sokolniki Nowe

39. Śródborze

34. Rybitwy



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 300145W 
relacji Cieszkowo Kolonia - Kiełki - Rzewin

3 454 086,00 3 454 086,00 1 108 237,00 294 209,00
D.        A.      

B.             2 051 640
C.           

Gmina Baboszewo

2. 600 60016 6060
Radarowy wyświelacz prędkości - FS 
Sokolniki Stare

13 000,00 13 000,00 13 000,00

D.    A.      
B.
C.           

Gmina Baboszewo

3. 801 80101 6060
Zakup kserokopiarki dla Szkoły 
Podstawowej w Baboszewie

20 900,00 20 900,00 20 900,00

D.    A.      
B.
C.           

Szkoła Podstawowa w 
Baboszewie

4. 801 80113 6060
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby 
dowozu uczniów do szkół

715 400,00 715 400,00 309 400,00

D.    A.      
B.                 406 000
C.           

Gmina Baboszewo

5. 900 90001 6060
Zakup pompy zatapialnej do ścieków na 
potrzeby Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji

18 000,00 18 000,00 18 000,00

D.    A.      
B.
C.           

Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w 
Baboszewie

6. 900 90095 6060
Zakup i montaż wiaty drewnianej o 
wymiarach 5x10 m z utwardzonym 
podłożem - FS Baboszewo

42 000,00 42 000,00 42 000,00

D.    A.      
B.
C.           

Gmina Baboszewo

7. 900 90095 6060
Zakup i montaż altany wraz z 
wyposażeniem - FS Cywiny Dynguny

19 491,48 19 491,48 19 491,48
D.    A.      

B.
C.           

Gmina Baboszewo

paragraf Nazwa zadania
środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

przychody 
bezzwrotne

Dział Rozdz.
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XIII.77.2025
Rady Gminy Baboszewo

z dnia 22 sierpnia 2025 roku

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp.



8. 900 90095 6060
Zakup i montaż altany wraz z 
wyposażeniem i podłogą - FS Dłużniewa i 
Sarbiewa

37 450,04 37 450,04 37 450,04

D.    A.      
B.
C.           

Gmina Baboszewo

9. 900 90095 6060
Zakup i montaż altany wraz z 
wyposażeniem - FS Dramin

17 000,00 17 000,00 17 000,00

D.    A.      
B.
C.           

Gmina Baboszewo

10. 900 90095 6060 Zakup i montaż altany - FS Dziektarzewo 17 000,00 17 000,00 17 000,00

D.     A.      
B.                 
C.  

Gmina Baboszewo

11. 900 90095 6060
Zakup dmuchanej zjeżdżalni - FS 
Lutomierzyn

17 251,06 17 251,06 17 251,06

D.    A.      
B.
C.  

Gmina Baboszewo

12. 900 90095 6060 Zakup i montaż garażu - FS Mystkowo 17 000,00 17 000,00 17 000,00

D.      A.      
B.                
C.  

Gmina Baboszewo

13. 921 92109 6060
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 
na potrzeby świetlicy wiejskiej w Jarocinie

30 000,00 30 000,00 15 000,00
D.      A.      

B.                 15 000
C.  

Gmina Baboszewo

4 418 578,58 4 418 578,58 1 651 729,58 294 209,00 0,00 2 472 640,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XIII.77.2025 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku  

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych Gminy Baboszewo na 2025 rok wynikają z konieczności 

dostosowania budżetu do bieżących potrzeb jednostek organizacyjnych, realizacji zadań własnych gminy oraz korekt 

w zadaniach bieżących i inwestycyjnych. Wprowadzone przesunięcia obejmują zarówno zwiększenia, jak 

i zmniejszenia w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej. Poniżej przedstawiono szczegółowe uzasadnienie: 

I. Zmiany dochodów:  

1. W dziale 750 – administracja publiczna, rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie, zwiększa się o kwotę 400 zł 

uzyskaną dotację celową na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zmniejsza się 

o kwotę 0,02 zł wpływy z tytułu udostępniania danych osobowych, 

1) W dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – pozostała 

działalność, zwiększa się o kwotę 42,02 zł planowane dochody ze środków Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z nadaniem numeru PESEL, 

2) W dziale 758 – różne rozliczenia, rozdział 75814 – różne rozliczenia finansowe, zwiększa się o kwotę 10 251 

zł środki z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań oświatowych dla uczniów z Ukrainy,  

3) W dziale 801 – oświata i wychowanie, rozdział 80101 – szkoły podstawowe, § 0950 – zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 3 686 zł z tytułu kar umownych oraz zwiększa się o kwotę 13 300 zł wpływy z różnych 

dochodów,  rozdział 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zwiększa się o kwotę 800 zł 

planowane wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego.  

Planowane dochody zwiększa się o kwotę  28 479,02 zł i zmniejsza o kwotę 0,02 zł. Po zmianach planowane 

dochody stanowią kwotę  62 526 301 zł, w tym dochody majątkowe 9 785 869 zł. Zmiany w dochodach budżetu 

gminy mają charakter dostosowujący plan do aktualnej realizacji oraz pozyskanych dotacji. 

 

II. Zmiany wydatków: 

1. W dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01043 – infrastruktura wodociągowa wsi, zwiększa się o kwotę 

2 000 zł środki FS sołectwa Wola Folwark na zakup i montaż hydrantu, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

564 132 zł planowane wydatki inwestycyjne na przedsięwzięciu pn. „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

w Cieszkowie Kolonii”, 

2. W dziale 750 – administracja publiczna, rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie, zwiększa się o kwotę 400 zł 

środki na wynagrodzenia osobowe pracowników,  rozdział 75023 – urzędy gmin, zwiększa się o kwotę 1 000 zł 

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz o kwotę 1 114 zł wynagrodzenia bezosobowe, zmniejsza 

się o łączną kwotę24 278,02 zł środki na składki na ubezpieczenie społeczne,  i podróże służbowe krajowe, 

rozdział 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa się o łączną kwotę 14 200 zł środki 

na nagrody konkursowe, zakup artykułów żywnościowych oraz zakup usług pozostałych, rozdział 75095 – 

pozostała działalność, zwiększa się o łączną kwotę 4 000 zł środki na zakup materiałów i wyposażenia (dotyczy 

FS Niedarzyn zmniejszenie o kwotę 500 zł, FS Korzybie zwiększenie o kwotę 2 000 zł, FS Wola Folwarki 

zwiększenie o kwotę 2 000 zł oraz zwiększenie o kwotę 500 zł pozostałych zadań), 

3. W dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – pozostała działalność, 



zwiększa się o kwotę 42,02 zł planowane wydatki bieżące z przeznaczeniem na zakup towarów 

(w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy,  

4. W dziale 801 – oświata i wychowanie, rozdział 80101 – szkoły podstawowe, zmniejsza się o kwotę 33 960 zł 

środki na zakup materiałów i wyposażenia, zwiększa się o kwotę 12 000 zł środki na zakup usług remontowych 

urządzeń kotłowni oraz systemu GAZEX w Szkole Podstawowej w Baboszewie, zwiększa się o kwotę 710 zł 

środki badania okresowe pracowników oraz zwiększa się o kwotę 20 900 zł środki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych z przeznaczeniem na „zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej w Baboszewie”,   

rozdział 80113 – dowożenie uczniów do szkół, zwiększa się o łączną kwotę 23 400 zł środki na różne wydatki 

na rzecz osób fizycznych, fundusz pracy oraz wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający,   

zmniejsza się o kwotę 164 600 zł wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych przeznaczonych na 

„zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół”, rozdział 80150 - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, zwiększa się o kwotę 650 zł środki na zakup usług zdrowotnych, rozdział 80195 – pozostała 

działalność, zwiększa się o kwotę o łączną kwotę 10 251 zł środki na wydatki bieżące w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, 

5. W dziale 852 – pomoc społeczna, rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się i zmniejsza 

o kwotę 4 000 zł środki na wydatki bieżące, 

6. W dziale 855 – rodzina, rozdział 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

500 zł środki na wydatki bieżące, 

7. W dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg, 

zwiększa się o kwotę 11 700 zł środki na zakup materiałów i wyposażenia (dotyczy FS Korzybie zwiększenie o 

kwotę 5 700 zł na zakup i montaż lampy solarnej, FS Wola Folwark zwiększenie o kwotę 6 000 zł na zakup i 

montaż lampy solarnej), zwiększa się o kwotę 700 zł środki na zakup usług remontowych (dotyczy FS Korzybie 

na modernizację oświetlenia drogowego w sołectwie), rozdział 90017 – zakłady gospodarki komunalnej, 

zwiększa się o kwotę 450 zł środki na badania okresowe,  rozdział 90095 – pozostała działalność, zmniejsza się 

o łączną kwotę 18 400 zł środki na zakup materiałów i wyposażenia (dotyczy FS Korzybie zmniejszenie o kwotę 

11 100 zł na zadaniu zakup namiotu wraz z wyposażeniem i zwiększenie o kwotę 2 700 zł na zadaniu 

polegającym na zakupie donic betonowych dla sołectwa – zmiana wniosku na FS, FS Niedarzyn zwiększenie o 

kwotę 500 zł na zadaniu „zakup namiotu wraz z wyposażeniem”, FS Wola Folwark, zmniejszenie o kwotę 4 000 

zł na zadaniu zakup zestawów biesiadnych i wyposażenia i zmniejszenie o kwotę 6 000 zł na zadaniu zakup i 

montaż garażu) ponadto zmniejsza się o kwotę 500 zł środki na wydatkach bieżących.  

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 673 749,02 zł i zmniejsza o kwotę 645 270,02 zł. Po zmianach planowane 

wydatki stanowią kwotę 65 226 301 zł, w tym wydatki majątkowe  15 235 437,58 zł. 

 


	dochody_22.08.2025.pdf
	Page2

	wydatki_22.08.2025.pdf
	Page2

	dochody_zlec_22.08.2025.pdf
	Page1

	wydatki_zlec_22.08.2025.pdf
	Page1

	2.pdf
	ZI_6

	Zalaczniki pozostale_22.08.2025.pdf
	ZI_6


		2025-08-25T10:34:33+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski


		2025-08-25T10:35:10+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski


		2025-08-25T10:35:51+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski


		2025-08-25T10:36:11+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski


		2025-08-25T10:36:31+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski


		2025-08-25T10:36:55+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski


		2025-08-25T10:37:13+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski


		2025-08-25T10:38:23+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski




